
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ
Р А Й О Н АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г

«КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМбЛИНИЖ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Т

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от « 19 » октября 2018 г. № 

с. Усть-Кокса
'rA /f'f

О создании пулов (фокус- групп)

В целях реализации Дорожной карты внедрения в Республике Алтай 
лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата, 
в соответствии с распоряжением Правительства Республики Алтай от 9.08.2018 
года № 430-р

Распоряжаюсь:

1. Создать фокус-группы по отраслям:
- строительство, сельское хозяйство, сфера услуг, торговля, туризм.

2. Состав фокус-групп сформировать из числа предпринимателей, 
осуществляющих деятельность на территории района.

Первый заместитель Гла 
МО «Усть-Коксинский О.М. Абросимова

Кононова Л.В. 
22- 2-63


